
 
 Clasificación  : IX MEMORIAL CARLOS CUBILLO MASTER 40-50-60                         
 
 Lugar de celebración : RIVAS VACIAMADRID    
 Fecha                : 13/04/19 
 Clase de la prueba   :                                                    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     632 PRIETO,FRANCISCO JOS MA-50  GETAFE C.C.                01:10:57           
   2     359 FLOR,ANDRES TOMAS    MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:12:10     1:13 min. 
   3     361 CUBILLO,CARLOS       MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:12:10     1:13 min. 
   4     482 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN     01:12:10     1:13 min. 
   5     856 JIMENEZ,PEDRO        MA-40  INDEPENDIENTE              01:12:10     1:13 min. 
   6     865 DIAZ,JORGE           MA-40  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO  01:12:10     1:13 min. 
   7     861 ALONSO,DAVID         MA-40  OVERBIKE PALENCIA          01:12:10     1:13 min. 
   8     470 FERNANDEZ,SILVESTRE  MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:12:10     1:13 min. 
   9     453 CARBALLAL,LISARDO    MA-40  EASTERN WATTS C.D.E.       01:12:10     1:13 min. 
  10     523 SANZ,VICTOR          MA-40  CICLISMO EN CADENA         01:12:10     1:13 min. 
  11     879 SANCHEZ,RUBEN        MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:12:10     1:13 min. 
  12     546 ROLDAN,MIGUEL ANGEL  MA-40  ENDLESS.CC                 01:12:10     1:13 min. 
  13     560 FERNANDEZ,Jorge      MA-40  INDEPENDIENTE              01:12:10     1:13 min. 
  14     886 SANCHEZ,FERNANDO     MA-40  INDEPENDIENTE              01:12:10     1:13 min. 
  15     676 SIMON,FRANCISCO JAVI MA-50  CHAMARTIN C.C.             01:12:10     1:13 min. 
  16     674 BARRERA,JOSE ANTONIO MA-50  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB  01:12:10     1:13 min. 
  17     716 GALLEGO,JUAN MANUEL  MA-50  CICLOS CORREDOR            01:12:10     1:13 min. 
  18     851 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  BICICLETAS MAROTO TEAM     01:12:10     1:13 min. 
  19     372 BARROSO,PABLO        MA-40  GETAFE C.C.                01:12:10     1:13 min. 
  20     556 ROLDAN,RUBEN         MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:12:10     1:13 min. 
  21     369 MATEOS,STEPHANE      MA-40  GETAFE C.C.                01:12:10     1:13 min. 
  22     853 DEL PINO,EDUARDO     MA-40  RIVAS C.C.                 01:12:10     1:13 min. 
  23     852 SANCHEZ,JOSE PABLO   MA-40  FRANCISCO PIZARRO A.D.C    01:12:10     1:13 min. 
  24     462 CALVO,JORGE          MA-40  EASTERN WATTS C.D.E.       01:12:10     1:13 min. 
  25     360 LOPEZ,JAVIER         MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:12:10     1:13 min. 
  26     402 RUIZ,JOSE            MA-40  ESTEVE                     01:12:10     1:13 min. 
  27     643 CERVANTES,FRANCISCO  MA-50  ESTEVE                     01:12:10     1:13 min. 
  28     474 DE LA FUENTE,MIGUEL  MA-40  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB  01:12:20     1:23 min. 
  29     723 PASCUAL,IGNACIO      MA-50  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:12:20     1:23 min. 
  30     872 RODRIGUEZ,DOMINGO    MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:12:22     1:25 min. 
  31     867 MATEO,IGNACIO        MA-40  GETAFE C.C.                01:12:22     1:25 min. 
  32     633 CERDEÑO,DAVID        MA-50  BOBRUC OIL                 01:12:22     1:25 min. 
  33     718 MADRIGAL,Raul        MA-50  BOBRUC OIL                 01:12:22     1:25 min. 
  34     565 ARANDA,Oscar Julian  MA-40  INDEPENDIENTE              01:12:22     1:25 min. 
  35     873 MARIN,RICARDO        MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:12:22     1:25 min. 
  36     868 LOZANO,Robinson      MA-40  LICENCIA 1 DIA             01:12:22     1:25 min. 
  37     679 MUÑOZ,JUAN VICENTE   MA-50  CICLOS CORREDOR            01:12:35     1:38 min. 
  38     854 VILLANUEVA,ALFONSO   MA-50  BICICLETAS PINA C.C.       01:12:40     1:43 min. 
  39     802 GARCIA,JUAN CARLOS   MA-60  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:12:40     1:43 min. 
  40     563 MOHEDANO,Edmundo     MA-40  TST GRUPO DEPORTIVO        01:12:40     1:43 min. 
  41     864 GARCIA,JOSE LUIS     MA-60  AGORA BIKES - SCOTT        01:25:00    14:03 min. 
  42     801 MARTINEZ,JULIO       MA-60  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:25:00    14:03 min. 
  43     871 SANCHEZ,EVARISTO     MA-60  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB  01:25:00    14:03 min. 
 
 Corredores clasificados : 43 
 
 Clasificación de : MASTER-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     359 FLOR,ANDRES TOMAS    MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:12:10          min. 
   2     361 CUBILLO,CARLOS       MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:12:10           mt. 
   3     482 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    01:12:10           mt. 
   4     856 JIMENEZ,PEDRO        MA-40  INDEPENDIENTE             01:12:10           mt. 
   5     865 DIAZ,JORGE           MA-40  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO 01:12:10           mt. 
   6     861 ALONSO,DAVID         MA-40  OVERBIKE PALENCIA         01:12:10           mt. 
   7     470 FERNANDEZ,SILVESTRE  MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 01:12:10           mt. 
   8     453 CARBALLAL,LISARDO    MA-40  EASTERN WATTS C.D.E.      01:12:10           mt. 
   9     523 SANZ,VICTOR          MA-40  CICLISMO EN CADENA        01:12:10           mt. 
  10     879 SANCHEZ,RUBEN        MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:12:10           mt. 
  11     546 ROLDAN,MIGUEL ANGEL  MA-40  ENDLESS.CC                01:12:10           mt. 



  12     560 FERNANDEZ,Jorge      MA-40  INDEPENDIENTE             01:12:10           mt. 
  13     886 SANCHEZ,FERNANDO     MA-40  INDEPENDIENTE             01:12:10           mt. 
  14     851 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  BICICLETAS MAROTO TEAM    01:12:10           mt. 
  15     372 BARROSO,PABLO        MA-40  GETAFE C.C.               01:12:10           mt. 
  16     556 ROLDAN,RUBEN         MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:12:10           mt. 
  17     369 MATEOS,STEPHANE      MA-40  GETAFE C.C.               01:12:10           mt. 
  18     853 DEL PINO,EDUARDO     MA-40  RIVAS C.C.                01:12:10           mt. 
  19     852 SANCHEZ,JOSE PABLO   MA-40  FRANCISCO PIZARRO A.D.C   01:12:10           mt. 
  20     462 CALVO,JORGE          MA-40  EASTERN WATTS C.D.E.      01:12:10           mt. 
  21     360 LOPEZ,JAVIER         MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:12:10           mt. 
  22     402 RUIZ,JOSE            MA-40  ESTEVE                    01:12:10           mt. 
  23     474 DE LA FUENTE,MIGUEL  MA-40  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 01:12:20       10 seg. 
  24     872 RODRIGUEZ,DOMINGO    MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 01:12:22       12 seg. 
  25     867 MATEO,IGNACIO        MA-40  GETAFE C.C.               01:12:22       12 seg. 
  26     565 ARANDA,Oscar Julian  MA-40  INDEPENDIENTE             01:12:22       12 seg. 
  27     873 MARIN,RICARDO        MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:12:22       12 seg. 
  28     868 LOZANO,Robinson      MA-40  LICENCIA 1 DIA            01:12:22       12 seg. 
  29     563 MOHEDANO,Edmundo     MA-40  TST GRUPO DEPORTIVO       01:12:40       30 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     632 PRIETO,FRANCISCO JOS MA-50  GETAFE C.C.               01:10:57           
   2     676 SIMON,FRANCISCO JAVI MA-50  CHAMARTIN C.C.            01:12:10     1:13 min. 
   3     674 BARRERA,JOSE ANTONIO MA-50  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 01:12:10     1:13 min. 
   4     716 GALLEGO,JUAN MANUEL  MA-50  CICLOS CORREDOR           01:12:10     1:13 min. 
   5     643 CERVANTES,FRANCISCO  MA-50  ESTEVE                    01:12:10     1:13 min. 
   6     723 PASCUAL,IGNACIO      MA-50  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:12:20     1:23 min. 
   7     633 CERDEÑO,DAVID        MA-50  BOBRUC OIL                01:12:22     1:25 min. 
   8     718 MADRIGAL,Raul        MA-50  BOBRUC OIL                01:12:22     1:25 min. 
   9     679 MUÑOZ,JUAN VICENTE   MA-50  CICLOS CORREDOR           01:12:35     1:38 min. 
  10     854 VILLANUEVA,ALFONSO   MA-50  BICICLETAS PINA C.C.      01:12:40     1:43 min. 
 
 Clasificación de : MASTER-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     802 GARCIA,JUAN CARLOS   MA-60  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:12:40          min. 
   2     864 GARCIA,JOSE LUIS     MA-60  AGORA BIKES - SCOTT       01:25:00    12:20 min. 
   3     801 MARTINEZ,JULIO       MA-60  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:25:00    12:20 min. 
   4     871 SANCHEZ,EVARISTO     MA-60  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 01:25:00    12:20 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GETAFE C.C.                    03:35:17         
    2  SALCHI- IBERAUTO MASTER        03:36:30  a    1:13  
    3  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB      03:49:30  a   14:13  
 


